1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

沈機集團昆明機床股份有限公司
SHENJI GROUP KUNMING MACHINE TOOL COMPANY LIMITED

 (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號: 0300)

補充公告

關於被取消 H 股上市地位的通告

謹此提述本公司於 2019 年 8 月 21 日而刊發的公佈（「該公告」）。本公告所使用的詞彙與

該公告內界定者具有相同的涵義。董事會希望提供有關取消公司 H 股上市地位的進一步資料，

具體如下：

對股東的影響

所有股東及投資者務請注意，於最後上市日期之後，即 2019 年 8 月 26 日（「 最後上市日

期 」）， 雖然股份的股份證明書將繼續有效，但股份並不會於聯交所或任何證券交易所上

市或交易。因此不會有公開市場進行本公司 H 股股份交易，而本公司亦不再受上市規則所限

制。

維持香港股東名冊

在最後上市日期後，所有現時以香港中央結算（代理人）有限公司登記名義的股份將改變並

以實益擁有人或其他代名人的名義登記。香港證券登記有限公司維持的本公司之香港股東名

冊（「香港名冊」）將繼續維持直至另行通知。

股東如欲以出售或其他方式轉讓其股份或以實益擁有人或新的代名人名義在香港名冊重新登

記股份，須將轉讓雙方妥為簽署的轉讓文書正本及相關股份的股份證明書正本，遞交至香港

證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心十七樓 1712-1716 室。

公司股東如對本公司除牌的影響有任何疑問，應徵詢適當的專業意見。

  沈機集團昆明機床股份有限公司

 董事會

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大

遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

2

中國昆明, 2019 年 8 月 23 日

於本公佈日期, 本公司董事會成員包括: 執行董事: 王鶴先生, 張曉毅先生, 彭梁鋒先生,徐娟女
士； 非執行董事: 劉春時先生, 夏長濤先生, 吳育女士, 丁思德先生; 獨立非執行董事: 納超洪
先生, 遲毅林先生, 金梅女士, 田瑞華女士。